 il RTP costituendo si è reso disponibile ad eseguire l’intervento di che trattasi offrendo un ribasso 

del 4,35% (quattro virgola trentacinque per cento) sulla determinazione del corrispettivo di € 

50.097,63 posto a base di gara e calcolato ai sensi del DM 17/06/2016, dal quale ne scaturisce che 

l’offerta ammonta ad € 47.918,38 (quaranta-settemila-novecento-diciotto/38) oltre oneri 

previdenziali al 4% ed IVA al 22%, corrispondente a un totale omnicomprensivo di € 60.798,85 che 

risulta essere congruo rispetto alle necessità e agli obiettivi dell’Amministrazione comunale, alle 

caratteristiche dei servizi in oggetto e al prezzo indicato nella Richiesta di preventivo;